Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
E AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº. 051/2024

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos

interessados, o resultado do processo licitatório, expediente administrativo nº

14065/2024, referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES Nº. 051/2024 – modalidade Pregão

Eletrônico Registro de Preços para a Aquisição de Kits de materiais escolares para os

alunos matriculados nas escolas municipais de Sapucaia do Sul, o qual foi

HOMOLOGADO e ADJUDICADO pela autoridade competente.

Empresas vencedoras:

BRASIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 11.210.951/0001-01, para os
lotes 01, 03 e 04.

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A, CNPJ: 03.746.938/0013-87, para o lote 02.

Sapucaia do Sul, 25 de março de 2025.

         Jefferson Meister Pires                                 Maria Cristina Schneider
                           Pregoeiro                                      Diretora de Compras e Licitações

		2025-03-25T18:04:52-0300
	JEFFERSON MEISTER PIRES:940.028.190-00 1

		2025-03-26T14:55:06-0300
	MARIA CRISTINA SCHNEIDER:005.642.170-26 2